
 ПРОЄКТ № 1112 

   
 

Р І Ш Е Н Н Я 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
від 12 квітня  2022 року        № 161 

 

Про внесення змін до рішення  

Кропивницької міської ради  

від 16 грудня 2021 року № 1059 

«Про бюджет Кропивницької міської 

територіальної громади на 2022 рік» 

 

(11528000000) 
(код бюджету) 

 

На підставі статей 14, 71, 72, 78, 1032, пункту 222                                       

розділу VI «Прикінцеві та перехідні положення» Бюджетного кодексу 

України, статті 8 Закону України «Про правовий режим воєнного стану», 

Закону України «Про затвердження Указу Президента України                         

"Про продовження строку дії воєнного стану в Україні", постанови Кабінету 

Міністрів України від 11 березня 2022 року № 252 «Деякі питання 

формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», 

враховуючи подання фінансового управління Кропивницької міської ради та 

пропозиції головних розпорядників бюджетних коштів, Виконавчий комітет 

Кропивницької міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 

 

Внести зміни до рішення Кропивницької міської ради від 

16 грудня 2021 року № 1059 «Про бюджет Кропивницької міської 

територіальної громади на 2022 рік» (у редакції рішення Кропивницької 

міської ради від 04 лютого 2022 року № 1093, зі змінами, внесеними 

рішеннями Кропивницької міської ради від 18 лютого 2022 року № 1223,                  

від 24 лютого 2022 року № 1226 та рішенням Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради від 15 березня 2022 року № 138), а саме: 

1) пункт 1 викласти в такій редакції: 

«1. Визначити на 2022 рік: 

доходи бюджету територіальної громади у сумі 2 685 608 072 гривень,             

у тому числі доходи загального фонду бюджету територіальної громади – 

2 553 773 400 гривень та доходи спеціального фонду бюджету територіальної 

громади – 131 834 672 гривень, згідно з додатком 1 до цього рішення; 

 



 2 
 

видатки бюджету територіальної громади у сумі                                

2 705 768 204,50 гривень, у тому числі видатки загального фонду бюджету 

територіальної громади – 2 256 552 847,08 гривень та видатки спеціального 

фонду бюджету територіальної громади – 449 215 357,42 гривень; 

профіцит за загальним фондом бюджету територіальної громади у сумі 

297 220 552,92 гривень згідно з додатком 2 до цього рішення; 

дефіцит за спеціальним фондом бюджету територіальної громади у сумі 

313 913 685,42 гривень згідно з додатком 2 до цього рішення»; 

оборотний залишок бюджетних коштів бюджету територіальної 

громади у розмірі 2 000 000 гривень, що становить 0,09 відсотків видатків 

загального фонду бюджету територіальної громади, визначених цим 

пунктом; 

резервний фонд бюджету територіальної громади у розмірі                           

35 000 000 гривень, що становить 1,55 відсотка видатків загального фонду 

бюджету територіальної громади, визначених цим пунктом.»; 

2) у пункті 5 цифри «2 127 988 211,39» замінити цифрами 

«2 080 596 715,50»; 

3) пункт 9 викласти в такій редакції: 

«9. Визначити на 31 грудня 2022 року граничний обсяг місцевого 

боргу у сумі 14 928 700 гривень.»; 

4) залучити для фінансування видатків бюджету Кропивницької міської 

територіальної громади залишки коштів, що склалися станом на 01 січня 

2022 року, в сумі 6 903 261,11 гривень, а саме:  

вільний залишок коштів бюджету територіальної громади –                    

2 835 057 гривень; 

залишок коштів субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 

на створення мережі спеціалізованих служб підтримки осіб, які постраждали 

від домашнього насильства та/або насильства за ознакою статі, –                      

601 204,11 гривень; 

залишок коштів бюджету розвитку спеціального фонду бюджету 

територіальної громади – 3 467 000,00 гривень; 

5) внести зміни до додатків 1, 3, 4, 5, 6 до рішення згідно з                      

додатками 1, 3, 4, 5, 6.  

Затвердити джерела фінансування бюджету територіальної громади на 

2022 рік у новій редакції згідно з додатком 2 до цього рішення. 
 

 

 

 

Секретар міської ради       Олег КОЛЮКА 
 

 

 

Любов Бочкова 35 83 20 



11528000000

(код бюджету)

(грн)

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

40000000 Офіційні трансферти -50 156 500 -50 156 500

41000000 Від органів державного управління -50 156 500 -50 156 500

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам -50 156 500 -50 156 500

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам -50 156 500 -50 156 500

Разом доходів -50 156 500 -50 156 500

Спеціальний фонд

УсьогоКод

- зменшено

 Найменування згідно                                                                                                 

з Класифікацією доходів бюджету

Загальний 

фонд

Зміни до  доходів бюджету Кропивницької міської територіальної громади на 2022 рік,                                                           

визначених у додатку 1 до рішення Кропивницької міської ради від 16 грудня 2021 року № 1059 "Про бюджет Кропивницької 

міської територіальної громади на 2022 рік" (зі змінами, внесеними рішенням Кропивницької міської ради від 24 лютого 2022 

року № 1226) 

Додаток  1

до рішення Виконавчого комітету

Кропивницької міської ради

12 квітня 2022 року № 161

+ збільшено



11528000000

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 26 770 089,50 -297 220 552,92 323 990 642,42 323 990 642,42

202000 Фінансування за рахунок позик банківських установ -25 071 300 -25 071 300 -25 071 300

202200 Фінансування за рахунок інших банків -25 071 300 -25 071 300 -25 071 300

202220 Погашено позик -25 071 300 -25 071 300 -25 071 300

208000 
Фінансування за рахунок зміни залишків коштів 

бюджетів 
51 841 389,50 -297 220 552,92 349 061 942,42 349 061 942,42

у т.ч. за рахунок зміни залишку коштів 51 841 389,50 39 629 789,50 12 211 600,00 12 211 600,00

208100  На початок періоду  92 785 019,41 78 737 950,91 14 047 068,50 12 946 249,38

208200  На кінець періоду  40 943 629,91 39 108 161,41 1 835 468,50 734 649,38

208400 
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету 

до бюджету розвитку (спеціального фонду) 
-336 850 342,42 336 850 342,42 336 850 342,42

300000 Зовнішнє фінансування -6 609 957 -6 609 957 -6 609 957

301000 
Позики, надані міжнародними фінансовими 

організаціями
-6 609 957 -6 609 957 -6 609 957

301200 Погашено позик -6 609 957 -6 609 957 -6 609 957

Х Загальне фінансування 20 160 132,50 -297 220 552,92 317 380 685,42 317 380 685,42

400000 Фінансування за борговими операціями -31 681 257 -31 681 257 -31 681 257

402000 Погашення -31 681 257 -31 681 257 -31 681 257

402100 Внутрішні зобов'язання -25 071 300 -25 071 300 -25 071 300

402102 Середньострокові зобов'язання -25 071 300 -25 071 300 -25 071 300

402200 Зовнішні зобов'язання -6 609 957 -6 609 957 -6 609 957

402201 Довгострокові зобов'язання -6 609 957 -6 609 957 -6 609 957

600 000 Фінансування за активними операціями 51 841 389,50 -297 220 552,92 349 061 942,42 349 061 942,42

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 51 841 389,50 -297 220 552,92 349 061 942,42 349 061 942,42

у т.ч. за рахунок зміни залишку коштів 51 841 389,50 39 629 789,50 12 211 600,00 12 211 600,00

602100  На початок періоду  92 785 019,41 78 737 950,91 14 047 068,50 12 946 249,38

602200  На кінець періоду  40 943 629,91 39 108 161,41 1 835 468,50 734 649,38

602400 
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету 

до бюджету розвитку (спеціального фонду) 
-336 850 342,42 336 850 342,42 336 850 342,42

Х Загальне фінансування 20 160 132,50 -297 220 552,92 317 380 685,42 317 380 685,42

(код бюджету)

Фінансування за типом боргового зобов'язання

Фінансування бюджету Кропивницької міської територіальної громади на 2022 рік, визначене у додатку 2 до 

рішення Кропивницької міської ради від 16 грудня 2021 року № 1059 "Про бюджет Кропивницької міської 

територіальної громади на 2022 рік" (нова редакція)

Код
Найменування згідно з Класифікацією фінансування 

бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Фінансування за типом кредитора

(грн)

12 квітня 2022 року № 161

Додаток 2

до рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради 



+ збільшено

- зменшено

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000 Виконавчий комітет міської ради +100 000 +100 000 +100 000

0219800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів

+100 000 +100 000 +100 000

0600000 Управління освіти -45 916 100 -45 916 100 -40 791 900 -3 850 000 -3 850 000 -3 850 000 -49 766 100

0611000 1000 Освіта -49 766 100 -49 766 100 -40 791 900 -4 000 000 -4 000 000 -4 000 000 -53 766 100

0611030 1030
Надання загальної середньої освіти за рахунок 

освітньої субвенції
-49 766 100 -49 766 100 -40 791 900 -49 766 100

0611031 1031 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти
-49 766 100 -49 766 100 -40 791 900 -49 766 100

0611060 1060

Надання загальної середньої освіти за рахунок 

залишку коштів за освітньою субвенцією (крім 

залишку коштів, що мають цільове 

призначення, виділених відповідно до рішень 

Кабінету Міністрів України у попередньому 

бюджетному періоді, а також коштів, 

необхідних для забезпечення безпечного 

навчального процесу у закладах загальної 

середньої освіти)

-4 000 000 -4 000 000 -4 000 000 -4 000 000

0611061 1061 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти
-4 000 000 -4 000 000 -4 000 000 -4 000 000

0613000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення +3 850 000 +3 850 000 +150 000 +150 000 +150 000 +4 000 000

0613230 3230 1070

Видатки, пов'язані з наданням підтримки 

внутрішньо переміщеним та/або евакуйованим 

особам у зв'язку із введенням воєнного стану

+3 850 000 +3 850 000 +150 000 +150 000 +150 000 +4 000 000

0700000 Управління охорони здоров’я +3 467 000 +3 467 000 +3 467 000 +3 467 000

0712000 2000 Охорона здоров'я +3 467 000 +3 467 000 +3 467 000 +3 467 000

0712030 2030 0733
Лікарсько-акушерська допомога вагітним, 

породіллям та новонародженим
+3 467 000 +3 467 000 +3 467 000 +3 467 000

Кропивницької міської ради

(код бюджету)

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Додаток  3

до рішення Виконавчого комітету

12 квітня 2022 року № 161

Разом
комунал

ьні 

послуги 

Зміни до РОЗПОДІЛУ

видатків бюджету Кропивницької міської територіальної громади на 2022 рік, визначених у додатку 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

до рішення Кропивницької міської ради від 16 грудня 2021 року № 1059 "Про бюджет Кропивницької міської територіальної громади на 2022 рік"                                                                                          

(у редакції рішення Кропивницької міської ради від 04 лютого 2022 року  № 1093, зі змінами, внесеними рішеннями Кропивницької міської ради                                                                                                      

від 18 лютого 2022 року № 1223, від 24 лютого 2022 року № 1226 та рішення Виконавчого комітету Кропивницької міської ради від 15 березня 2022 року № 138)

11528000000

оплата праці
оплата 

праці

видатки 

розвитку

(грн)

Спеціальний фонд

з них
видатки 

спожи-

вання

усього

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів/відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету

з них

усього

Загальний фондКод 

Функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

комунал

ьні 

послуги 

видатки 

споживання

видатки 

розвитку



2 Продовження додатка 21 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0800000 Департамент соціальної політики +601 204,11 +601 204,11 +601 204,11

0813000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення +601 204,11 +601 204,11 +601 204,11

0813230 3230 1070

Видатки, пов'язані з наданням підтримки 

внутрішньо переміщеним та/або евакуйованим 

особам у зв'язку із введенням воєнного стану

+601 204,11 +601 204,11 +601 204,11

0900000 Управління з питань захисту прав дітей -1 181 300 -1 181 300 -1 181 300 -1 181 300

0916000 6000 Житлово-комунальне господарство -1 181 300 -1 181 300 -1 181 300 -1 181 300

0916080 6080
Реалізація державних та місцевих житлових 

програм
-1 181 300 -1 181 300 -1 181 300 -1 181 300

0916083 6083 0610

Проєктні, будівельно-ремонтні роботи, придбання 

житла та приміщень для розвитку сімейних та 

інших форм виховання, наближених до сімейних, 

та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, 

позбавлених батьківського піклування, осіб з їх 

числа

-1 181 300 -1 181 300 -1 181 300 -1 181 300

1000000 Управління культури і туризму -2 800 000 -2 800 000 -2 800 000 -2 800 000

1014000 4000 Культура і мистецтво -2 800 000 -2 800 000 -2 800 000 -2 800 000

1014060 4060 0828

Забезпечення діяльності палаців i будинків 

культури, клубів, центрів дозвілля та iнших 

клубних закладів

-2 800 000 -2 800 000 -2 800 000 -2 800 000

1100000 Управління молоді та спорту -1 480 400 -1 480 400 -1220 000 -1 480 400

1111000 1000 Освіта -390 400 -390 400 -320 000 -390 400

1111030 1030
Надання загальної середньої освіти за рахунок 

освітньої субвенції
-390 400 -390 400 -320 000 -390 400

1111034 1034 0910

Забезпечення належних умов для виховання та 

розвитку дітей-сиріт і дітей, позбавлених 

батьківського піклування, в дитячих будинках

-390 400 -390 400 -320 000 -390 400

1113000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення -250 000 -250 000 -200 000 -250 000

1113130 3130
Реалізація державної політики у молодіжній 

сфері
-250 000 -250 000 -200 000 -250 000

1113132 3132 1040
Утримання клубів для підлітків за місцем 

проживання
-250 000 -250 000 -200 000 -250 000

1115000 5000 Фiзична культура i спорт -840 000 -840 000 -700 000 -840 000

1115030 5030
Розвиток дитячо-юнацького та резервного 

спорту
-840 000 -840 000 -700 000 -840 000

1115031 5031 0810
Утримання та навчально-тренувальна робота 

комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл
-840 000 -840 000 -700 000 -840 000

1500000 Управління капітального будівництва 

1512000 2000 Охорона здоров'я +13 603 350 +13 603 350 +13 603 350 +13 603 350

1512152 2152 0763 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров'я +13 603 350 +13 603 350 +13 603 350 +13 603 350

1517300 7300 Будівництво та регіональний розвиток -5 210 750 -5 210 750 -5 210 750 -5 210 750

1517310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства
-20 308 000 -20 308 000 -20 308 000 -20 308 000

1517322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів +20 114 850 +20 114 850 +20 114 850 +20 114 850



3 Продовження додатка 21 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1517361 7361 0490

Співфінансування інвестиційних проєктів, що 

реалізуються за рахунок коштів державного фонду 

регіонального розвитку

-5 017 600 -5 017 600 -5 017 600 -5 017 600

1517400 7400
Транспорт та транспортна інфраструктура,

дорожнє господарство
-7 092 600 -7 092 600 -7 092 600 -7 092 600

1517461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

-7 092 600 -7 092 600 -7 092 600 -7 092 600

1517600 7600
Інші програми та заходи, пов'язані з

економічною діяльністю
-1 300 000 -1 300 000 -1 300 000 -1 300 000

1517693 7693 0490 Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю -1 300 000 -1 300 000 -1 300 000 -1 300 000

1900000 Управління  транспорту та зв'язку +1 413 100 +1 413 100 +1 413 100

1918200 8200 Громадський порядок та безпека +1 413 100 +1 413 100 +1 413 100

1918220 8220 0380
Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки

місцевого значення
+1 413 100 +1 413 100 +1 413 100

Всього видатків -45 282 195,89 -45 282 195,89 -42 011 900 -4 364 300 -4 364 300 -4 364 300 -49 646 495,89



+ збільшено

- зменшено

(грн)

Код Класифікації 

доходу бюджету/ Код 

бюджету

Усього

41033900 / 

99000000000
-50 156 500

х -50 156 500

Код Програмної 

класифікації видатків 

та кредитування 

місцевого бюджету/ 

Код бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Найменування трансферту/ Найменування бюджету- отримувача 

міжбюджетного трансферту
Усього

0219800 9800

1.Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів  (для Державного 

пожежно-рятувального загону ГУ ДСНС України в 

Кіровоградській області на придбання спецодягу)

+100 000

99000000000 Державний бюджет України +100 000

Х Х УСЬОГО +100 000

УСЬОГО за розділом І, ІІ, у тому числі: -50 056 500

загальний фонд -50 056 500

визначених у додатку 4 до рішення Кропивницької міської ради від 16 грудня 2021 року № 1059  

"Про бюджет Кропивницької міської територіальної громади на 2022 рік" (у редакції рішення 

Кропивницької міської ради від 04 лютого 2022 року  № 1093, зі змінами, внесеними рішенням 

Кропивницької міської ради від 24 лютого 2022 року № 1226)                                                            

 (код бюджету)

11528000000

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

                                                12 квітня 2022 року № 161

І. Трансферти до загального фонду бюджету

1. Освітня субвенція / Державний бюджет України

УСЬОГО 

І. Трансферти із загального фонду бюджету Кропивницької міської територіальної громади

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

                                                Додаток 4
                                                до рішення Виконавчого комітету

                                                Кропивницької міської ради

Найменування трансферту/ Найменування бюджету - надавача 

міжбюджетного трансферту

Зміни до МІЖБЮДЖЕТНИХ ТРАНСФЕРТІВ на 2022 рік,



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональ-

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету / відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування інвестиційного проєкту

Загальний період 

реалізації проєкту  

(рік початку і 

завершення)

Загальна вартість 

проєкту, гривень

Обсяг 

капітальних 

вкладень 

місцевого 

бюджету всього, 

гривень

Обсяг капітальних 

вкладень місцевого 

бюджету у 2022 

році, гривень

Очікуванний 

рівень 

готовності 

проєкту на 

кінець 2022 

року, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1500000
Управління капітального 

будівництва 
-5 210 750

1517300 7300
Будівництво та регіональний

розвиток
-5 210 750

1517310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства
-20 308 000

Нове будівництво багатоквартирного житлового будинку по вул. Генерала Жадова, 

м. Кропивницький, 102 мікрорайон, позиція 16  (із виготовленням ПКД)
2019-2025 83 914 859 34 136 636 -900 000 1,4

Нове будівництво облаштування інженерної інфраструктури до промислової зони 

індустріального парку "Ростагропром" за адресою: вул. Аджамська, 27, м. 

Кропивницький"

2022-2024 6 005 000 6 005 000 -2 880 000

Реконструкція набережної р. Інгул від вул. Михайлівської до вул. Вокзальної  (І 

черга об'єкту будівництва) (із виготовленням ПКД)
2021-2024 35 000 000 30 000 000 -16 528 000 1,5

1517322 7322 0443
Будівництво медичних установ

та закладів
+20 114 850

Реконструкція операційного блоку КНП "Міська лікарня швидкої медичної 

допомоги" Кропивницької міської ради", вул. Короленка, 56 
2019-2022 28 887 922 28 887 922 +16 114 850 100

Нове будівництво зовнішніх мереж киснепостачання КНП "Міська лікарня швидкої 

медичної допомоги" Кропивницької міської ради", вул. Короленка, 56 (із 

виготовленням ПКД)

2022-2024 2 800 000 2 800 000 +2 500 000 100

Реконструкція системи киснепостачання стаціонару № 1 КНП "Центральна міська 

лікарня" Кропивницької міської ради",  вул. Ушакова, 3-а (виготовленням ПКД)
2022-2023 1 700 000 1 700 000 +1 500 000 100

1517361 7361 0490

Співфінансування інвестиційних 

проєктів, що реалізуються за 

рахунок коштів державного 

фонду регіонального розвитку

Реконструкція операційного блоку КЗ "Кіровоградська міська лікарня швидкої 

медичної допомоги", вул. Короленка, 56,  м. Кропивницький
2019-2022 28 887 922 17 790 667 -5 017 600 44,2

Х Х Х УСЬОГО Х Х Х Х -5 210 750 Х

Зміни обсягів капітальних вкладень бюджету Кропивницької міської територіальної громади 

11528100000

(код бюджету)

Додаток  5

до рішення Виконавчого комітету

Кропивницької міської ради

12 квітня 2022 року № 161

у розрізі інвестиційних проєктів у 2022 році, визначених у додатку 5  до рішення Кропивницької міської ради від 16 грудня 2021 року № 1059 "Про бюджет Кропивницької міської 

територіальної громади на 2022 рік" (у редакції рішення Кропивницької міської ради від 04 лютого 2022 року № 1093)

+ збільшено

- зменшено



Додаток 6

до рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради
12 квітня  2022 року № 161

(грн)

усього 

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0200000 Виконавчий комітет міської ради +100 000 +100 000

0219000 9000 Міжбюджетні трансферти +100 000 +100 000

0219800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку 

регіонів                                  

Програма запобігання надзвичайним ситуаціям та 

ліквідації їх наслідків на 2022-2024 роки

25.11.2021 

№ 932
+100 000 +100 000

0600000 Управління освіти -49 766 100 -45 916 100 -3 850 000 -3 850 000

0611000 1000 Освіта -53 766 100 -49 766 100 -4 000 000 -4 000 000

0611030 1030
Надання загальної середньої освіти за рахунок 

освітньої субвенції
-49 766 100 -49 766 100

0611031 1031 0921
Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти
-49 766 100 -49 766 100

0611060 1060

Надання загальної середньої освіти за рахунок 

залишку коштів за освітньою субвенцією (крім 

залишку коштів, що мають цільове призначення, 

виділених відповідно до рішень Кабінету Міністрів 

України у попередньому бюджетному періоді, а також 

коштів, необхідних для забезпечення безпечного 

навчального процесу у закладах загальної середньої 

освіти)

-4 000 000 -4 000 000 -4 000 000

0611061 1061 0921
Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти
-4 000 000 -4 000 000 -4 000 000

0613000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення +4 000 000 +3 850 000 +150 000 +150 000

0613230 3230 1070

Видатки, пов'язані з наданням підтримки внутрішньо 

переміщеним та/або евакуйованим особам у зв'язку із 

введенням воєнного стану

Програма соціального захисту та соціальної 

підтримки окремих категорій населення міста на 

2017-2022 роки

17.01.2017    

№ 760
+4 000 000 +3 850 000 +150 000 +150 000

0700000 Управління охорони здоров’я +3 467 000 +3 467 000 +3 467 000

0712000 2000 Охорона здоров'я +3 467 000 +3 467 000 +3 467 000

Зміни до розподілу

 витрат бюджету Кропивницької міської територіальної громади на реалізацію місцевих програм у 2022 році, визначених у додатку 6 до рішення Кропивницької 

міської ради від 16 грудня 2021 року  № 1059 "Про бюджет Кропивницької міської територіальної громади на 2022 рік" (у редакції рішення Кропивницької 

міської ради  від 04 лютого 2022 року № 1093, зі змінами, внесеними рішеннями Кропивницької міської ради  від 18 лютого 2022 року № 1223,                                                                                           

від 24 лютого 2022 року № 1226 та рішення Виконавчого комітету Кропивницької міської ради від 15 березня 2022 року № 138)

Усього

Спеціальний фонд

+ збільшено11528000000

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Програма розвитку освіти міста Кропивницького на 

2021-2025 роки

02.02.2021           

№ 95

(код бюджету)

Найменування місцевої програми 

Найменування головного розпорядника коштів/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого 

бюджету

Код 

Функціональ- 

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Дата і номер 

документа, 

яким 

затверджено 

місцеву 

програму

Загальний                    

фонд

- зменшено



2 Продовження додатка 6

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0712030 2030 0733
Лікарсько-акушерська допомога вагітним, породіллям та 

новонародженим

Програма розвитку галузі охорони здоров'я на       

2021-2025 роки

02.02.2021           

№ 92
+3 467 000 +3 467 000 +3 467 000

0800000 Департамент соціальної політики +601 204,11 +601 204,11

0813000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення +601 204,11 +601 204,11

0813230 3230 1070

Видатки, пов'язані з наданням підтримки внутрішньо 

переміщеним та/або евакуйованим особам у зв'язку із 

введенням воєнного стану

+601 204,11 +601 204,11

0900000 Управління з питань захисту прав дітей -1 181 300 -1 181 300 -1 181 300

0916000 6000 Житлово-комунальне господарство -1 181 300 -1 181 300 -1 181 300

0916080 6080 Реалізація державних та місцевих житлових програм -1 181 300 -1 181 300 -1 181 300

0916083 6083 0610

Проєктні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла 

та приміщень для розвитку сімейних та інших форм 

виховання, наближених до сімейних, та забезпечення 

житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського 

піклування, осіб з їх числа

-1 181 300 -1 181 300 -1 181 300

1000000 Управління культури і туризму -2 800 000 -2 800 000 -2 800 000

1014000 4000 Культура і мистецтво -2 800 000 -2 800 000 -2 800 000

1014060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, 

клубів, центрів дозвілля та iнших клубних закладів

Програма розвитку культури в м. Кропивницькому 

на 2021-2025 роки

02.02.2021               

№ 96
-2 800 000 -2 800 000 -2 800 000

1500000 Управління капітального будівництва 

1512000 2000 Охорона здоров'я +13 603 350 +13 603 350 +13 603 350

1512152 2152 0763 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров'я +13 603 350 +13 603 350 +13 603 350

1517300 7300 Будівництво та регіональний розвиток -5 210 750 -5 210 750 -5 210 750

1517310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства -20 308 000 -20 308 000 -20 308 000

1517322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів +20 114 850 +20 114 850 +20 114 850

1517361 7361 0490
Співфінансування інвестиційних проєктів, що 

реалізуються за рахунок коштів державного фонду 

регіонального розвитку

-5 017 600 -5 017 600 -5 017 600

1517400 7400
Транспорт та транспортна інфраструктура, дорожнє

господарство
-7 092 600 -7 092 600 -7 092 600

1517461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету
-7 092 600 -7 092 600 -7 092 600

1517600 7600
Інші програми та заходи, пов'язані з економічною

діяльністю
-1 300 000 -1 300 000 -1 300 000

1517693 7693 0490 Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю -1 300 000 -1 300 000 -1 300 000

1910000 Управління  транспорту та зв'язку  +1 413 100 +1 413 100

1918200 8200 Громадський порядок та безпека +1 413 100 +1 413 100

1918220 8220 0380
Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки місцевого

значення

Програма територіальної оборони та підтримання 

постійної мобілізаційної готовності міста 

Кропивницького на 2022-2024 роки

25.11.2021         

№ 944
+1 413 100 +1 413 100

УСЬОГО -48 166 095,89 -43 801 795,89 -4 364 300 -4 364 300

Програма капітального будівництва, реконструкції 

та капітального ремонту об´єктів комунального 

господарства і соціально-культурного призначення 

міста Кропивницького на 2022 – 2024 роки

04.02.2022      

№ 1096

Програма забезпечення житлом дітей сиріт, дітей, 

позбавлених батьківського піклування, та осіб з їх 

числа на 2022-2024 роки

25.11.2021                     

№ 939

Програма соціального захисту та соціальної 

підтримки окремих категорій населення міста на 

2017-2022 роки

17.01.2017    

№ 760


